## SBPS Students qualify for JEE Advanced 2023

It's a moment of great pride and joy for the school as the students performed exceptionally well in JEE Mains 2023. As per the information received up till now, Krrish Kavya of our school added to the school's glory by securing 99.8106113 percentile followed by Anmol Jain with 99.6811651 percentile, Ashi Gupta with 99.5650598 percentile, Vedaansh Lakhani with 99.5118479 percentile, Ansh Jalan with 99.1790342 percentile, Yash Sinha with 97.9321656 percentile, Mayank Sarawgi with 97.5301801 percentile, Yash Agarwal with 97.1990237 percentile, Shristi Shreya with 96.8938580 percentile, Smriti Shanaya with 96.6352370 percentile, Aditya Vikram Singh with 95.5260176 percentile, Aryan Kumar Dwivedi with 95.0469068 percentile, Kumari Sonali Priya with 94.3331129 percentile, Raj Vardhan Singh with 94.1481624 percentile, Aman Sinha with 93.9502869 percentile, Abhinav Gupta with 93.3405227 percentile, Kanak Khaitan with 93.0141087 percentile, Yashi Agrawal with 92.6644216 percentile, Raunak Kumar with 91.6986763 percentile, Aaryan with 91.6673519 percentile, Shreyansh Gupta with 91.0791060 percentile and Mayank Manan with 90.7920541 percentile.

The School Head Personnel and Admin, Dr. Pradip Varma congratulated the students for the great achievement and appreciated their hard work.

Principal Mrs. Paramjit Kaur asserted that hard work and determination amount to success. She appreciated the efforts of the parents and the teachers and wished the students good luck for the next level.

## सरला बिरला के छात्र जेईई एडवांस्ड 2023 के लिए चयनित

सरला बिरला पब्लिक स्कूल, रांची के छात्रों ने जेईई मेन्स 2023 में उत्कृष्ट प्रदर्शन कर विद्यालय को गौरवान्वित किया। अब तक प्राप्त जानकारी के अनुसार, कृष काव्या ने 99.8106113 पर्सेंटाइल, अनमोल जैन ने 99.6811651 पर्सेंटाइल, आशी गुप्ता ने 99.5650598 पर्सेंटाइल, वेदांश लखानी ने 99.5118479 पर्सेंटाइल, अंश जालान ने 99.1790342 पर्सेंटाइल, यश सिन्हा ने 97.9321656 पर्सेंटाइल, मयंक सरावगी 97.5301801 पर्सेंटाइल, यश अग्रवाल, 97.1990237 पर्सेंटाइल, सृष्टि श्रेया 96.8938580 पर्सेंटाइल, स्मृति शनाया 96.6352370 पर्सेंटाइल, आदित्य विक्रम सिंह 95.5260176 पर्सेंटाइल, आर्यन कुमार द्विवेदी 95.0469068 पर्सेंटाइल, कुमारी सोनाली प्रिया 94.3331129 पर्सेंटाइल, राजवर्धन सिंह 94.1481624 पर्सेंटाइल, अमन सिन्हा 93.9502869 पर्सेंटाइल, अभिनव गुप्ता 93.3405227 पर्सेंटाइल, कनक खेतान 93.0141087 पर्सेंटाइल, यशी अग्रवाल 92.6644216 पर्सेंटाइल, शैनक कुमार 91.6986763 पर्सेंटाइल, आर्यन 91.6673519 पर्सेंटाइल, श्रेयांश गुप्ता 91.0791060

पर्सेंटाइल तथा मयंक मनन 90.7920541 पर्सेंटाइल हासिल कर स्कूल की शान बढ़ाई है।

विद्यालय के कार्मिक एवं प्रशासनिक प्रमुख डॉ. प्रदीप वर्मा ने छात्रों को इस उत्कृष्ट उपलब्धि के लिए बधाई दी और उनकी कडी मेहनत की सराहना की।

प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने सफलता के लिए छात्रों की कड़ी मेहनत और अभिभावकों तथा िं क्षिकों के प्रयासों की सराहना की और छात्रों को अगले स्तर के लिए शुभकामनाएं दीं।







































